3y Classement Officiel

CONCOURS FEDERAL - Tir en Salle (2X18M) - LISSIEU - du 15,/01 /2022 au

FFTa 16,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 AUGUSTI Elio LISSIEU 958407X | MHCL 92 96 188 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GROSBOIS GRAVIERE |LISSIEU 003616F CFCL 170 180 350 2 9
ElEa
2 AVENEL-DUSSAUT LISSIEU 019883M CFCL 166 160 326 3 6
Meryl

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PERROS Marius VILLEFRANCHE 786741D JHCL 258 266 524 21 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LOPEZ Coralie ANSE 638957U | S1FCL 257 259 516 7 26
2 | JONCHIER Lorine CALUIRE 985978R | S1FCL 243 260 503 13 21
3 |MONCHARMONT LOZANNE 918940Y | S1FCL 228 233 461 4 8

Coralie
4 |LE PADELLEC Nolwenn |LISSIEU 987686X | S1FCL 223 235 458 6 13
RENARD Cyrielle LYON 9EME 444556N | S1FCL 202 240 442 4 15

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VASSON Guillaume LYON 8EME 999718A | S1HCL 264 262 526 19 24
2 NICOLAS Ghislain LYON 8EME 638722N | SIHCL 264 259 523 17 16
3 MOREL Gaspar LYON 8EME 855739B | S1IHCL 260 250 510 18 18
4 MORANDI Davide LOZANNE 989180W | S1IHCL 258 244 502 15 17
5 BERGER Floran ODENAS 995057J | S1IHCL 229 241 470 11 9
6 TORKI Adel SAINTE FOY LES LYON | 910043C | S1HCL 232 221 453 2 12
7 GAILLARD Maxime LISSIEU 992488S | S1IHCL 195 204 399 4
8 CUELLAR Alexis LYON 9EME 661547Y | SIHCL 108 75 183 4
9 REYNAUD Sebastien LYON 8EME 629067U | S1IHCL 52 52

Nbre d'archers : 9
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Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 GRAIN Martine MACON 754869K | S2FCL 268 283 551 24 18
2 DELTINGER Isabelle MACON 807204W | S2FCL 257 247 504 13 23
3 MASRABAYE Ronelyan |MACON 778480Z | S2FCL 220 242 462 8 17

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 | Nb9
1 BRANGIER Jean- SAINTE FOY LES LYON | 976052B | S2HCL 277 285 562 29 24
Christophe

2 MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HCL 248 272 520 21 20
3 NEVERS Mickael MACON 3874433 | S2HCL 247 255 502 10 23
4 INTERNICOLA Patrice ASMC-ARC 867516C | S2HCL 249 249 498 13 20
5 CRETIN Remy NEUVILLE SUR SAONE 662505P | S2HCL 236 248 484 14 14
6 DORMOY Stephane NEUVILLE SUR SAONE 9833187 | S2HCL 237 243 480 7 17
7 COURTIN Olivier DARDILLY 796196F | S2HCL 233 242 475 11 16
8 DEROSA StEphan MACON 966767J | S2HCL 194 257 451 11 20
9 MORINEAU Pascal ASMC-ARC 928311J | S2HCL 224 190 414 3 9
10 |GIRY Guillaume DARDILLY 988722Y | S2HCL 204 196 400

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MANGIN Marie CALUIRE 724498Y | S3FCL 262 253 515 15 19
2 BONNAIRE Evelyne LISSIEU 706284A | S3FCL 246 239 485 8 18
3 METRAL Ginette BRON 348529L | S3FCL 243 229 472 11 8
4 PRABEL Marie-Pierre MACON 795384Y | S3FCL 224 238 462 13 10

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 KONIECZNY Maciej BOURGOIN JALLIEU 894275N | S3HCL 252 253 505 15 20
2 PRIERE Marc VILLEFRANCHE 978937M | S3HCL 245 249 494 8 18
3 THEBAUD Patrice VILLEFRANCHE 935158B | S3HCL 234 254 488 10 19
4 ROLLET Christian LYON 9EME 852481K | S3HCL 240 241 481 9 15
5 FRANCOU Georges LOZANNE 373708E | S3HCL 235 245 480 12 11
6 |RENARD Jean Michel CALUIRE 960179Y | S3HCL 238 239 477 8 18
7 RENAUD Christian TARARE 80253872 | S3HCL 234 233 467 7 17
8 CLEMENT Pierre ANSE 379607S | S3HCL 221 234 455 8 17
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Fédération Francaise
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Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club

9 BERQUE Didier LYON 8EME

10 |MENU Pierre LISSIEU

11 |MOINE Bernard NEUVILLE SUR SAONE
12 |GAILLARD Francois ASMC-ARC

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 BERQUE Andrei LYON 8EME
2 MORINEAU Lois ASMC-ARC

Junior Femme Arc a Poulies 2022
Club
ASMC-ARC

Clt 'Nom
1 JOANNIN Louise

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
PEUCAT Charlotte LYON 9EME
PEYRAT Sandrine LOZANNE

3 |GOBERT Charlotte ASMC-ARC

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 THEVENIN Julien MONTMERLE SUR
SAONE
2 MAGUY Jules NEUVILLE SUR SAONE
GIRARDY Yoan LYON 9EME
4 PLATEAU Nicolas ASMC-ARC

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club
1 |CARRIER Isabelle NEUVILLE SUR SAONE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club
1 PAYET Stephane ASMC-ARC

Lundi 17 Janvier 2022

Licence

001137L

710370S
940788W
980322T

Licence
883786M
899288M

Licence
901111U

Licence
938252P
704170C
421017C

Licence
394598L

605314A
602156T
434245F

Licence
318923F

Licence
931376R

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO
CHCO

Cat
JFCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

D1
232
214
204
136

D1
269
262

D1
267

D1
287
274
248

D1
280

280
278
274

D1
274

D1
286

D2
219
229
227
187

D2
262
268

D2
262

D2
284
274
258

D2
283

277
278
278

D2
267

D2
282

16/01 /2022
Total Nb10 | Nb9
451 5 7
443 9 10
431 3 11
323 3 10

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
531 12 33
530 11 31

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
529 13 33

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
571 31 29
548 12 44
506 7 26

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
563 23 37
557 21 36
556 22 32
552 18 37

Nbre d'archers : 4
Total Nb 10 Nb 9
541 8 45

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
568 28 32
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CONCOURS FEDERAL - Tir en Salle (2X18M) - LISSIEU - du 15,/01 /2022 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt

© o Nl oa|bd|lw

10

12
13
14

Nom

BOUSIGNAC Jean-
Christophe

PENOT Xavier
MINOT Patrick
DECINA Jean-Christophe
DAIRON Nicolas
BOURGAUD Romaric
PAGET Christian
PIFFAUT Eric
DRAME Aliou
PRABEL Thierry
OYEZ Philippe
ROLLAND Daniel
PARIS Jeanmarc

Club
ODENAS

LYON 9EME
ANSE

LYON 9EME
CHAPONOST
ASMC-ARC
ASMC-ARC
ASMC-ARC
LYON 9EME
MACON
NEUVILLE SUR SAONE
LOZANNE
LYON 9EME

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
CARLETTO Marie Noelle

Senior 3 Homme Arc

Clt

a |~ |lw|iN |-

Nom

VEILLEUX Jacques
LEFRANCOIS Jean Luc
JOUNIAU Frederic
PEYRAT Patrick
NIQUET Serge

Club
SAINTE FOY LES LYON

a Poulies 2022
Club

LYON 9EME

NEUVILLE SUR SAONE
ANSE

LOZANNE

SAINTE FOY LES LYON

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
SAYVE Sylvie

CURIEUX Isaure
LOCURATOLO Agnes
CURIEUX Michelle

Lundi 17 Janvier 2022

Club

TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

DARDILLY
NEUVILLE SUR SAONE
DARDILLY

Licence
240034G

301725M
7569067
439098F
058968W
921910B
877241Y
868586R
816747V
800040J
875079Y
416417C
293898E

Licence
384609D

Licence

978775L

901096C
616827P
724634W
384613H

Licence
752926Y

940782P
422577Y
991979N

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

JFBB
S2FBB
S2FBB

D1
280

278
280
271
279
277
273
275
276
266
267
256
243

D1
277

D1
263
260
257
258
252

D1
202

174
128
111

D2
278

280
276
282
273
272
274
271
267
270
264
233
242

D2
277

D2
267
265
266
262
255

D2
205

127
148
150

16/01 /2022
Total | Nb10 & Nb9
558 19 40
558 19 40
556 17 42
553 24 32
552 15 42
549 14 42
547 16 38
546 13 40
543 13 38
536 15 29
531 14 39
489 7 32
485 5 33

Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9
554 15 44

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
530 6 42
525 9 36
523 7 33
520 11 33
507 10 25

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
407 2 8
301 3
276 1
261

Nbre d'archers : 4
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CONCOURS FEDERAL - Tir en Salle (2X18M) - LISSIEU - du 15,/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club

1 GARDIENNET Maurice |MACON

2 JOUMNI Bourhane BEYNOST

3 PETITJEAN Olivier LYON 8EME

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Club
LISSIEU

Tir 'Nom
Tir 2 |LE PADELLEC Nolwenn

Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Club
ANSE

Tir 'Nom
Tir 2 |CLEMENT Pierre

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir |Nom Club
Tir 2 |PAYET Stephane ASMC-ARC
Tir2 |PRABEL Thierry MACON

Nombre total d'archers : 85

Club Organisateur :
0169190 LISS'/ARC

Liste des arbitres :

Licence Cat D1 D2
694402K | S3HBB 234 217
977509K | S2HBB 228 210
335343D | S2HBB 178 179
Licence Cat D1 D2
987686X | S1FCL 207 226
Licence Cat D1 D2
379607S | S3HCL 232 236
Licence Cat D1 D2
931376R | S2HCO 283 286
800040J | S2HCO 270 271

Arbitre responsabile :
320715D MOREL ANDRE

16/01 /2022
Total Nb 10 Nb 9
451 16 13
438 6 15
357 4 7

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
433 5 12

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
468 10 13

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
569 29 31
541 10 43

Nbre d'archers : 2

042013S MOINE DANIEL / 422577Y LOCURATOLO AGNES / 594667C CANTIN SYLVIE / 917620N MOLLET

FREDERIC / 002473N JANNETEAU ERIC
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